Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 08-019/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENTE, BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade a Lei nº 8.666/93, art. 49, CONSIDERANDO que em razão da necessidade de

sanar falhas encontradas na especificação do objeto: que gerou o certame em referência,

proporcionando divergências nas informações necessárias a uma aquisição satisfatória,

RESOLVE ANULAR o Processo Licitatório nº 08-019/2021, conforme parecer Jurídico em

anexo.

Valente-Ba, 19 de maio de 2021.

Jefferson de Oliveira Souza

Pregoeiro.

Genival Oliveira Lima

Membro.

Joel Pedro da Silva Oliveira

Membro.

Agamenon Pinto da Silva e Silva

Presidente da Comissão de Licitação

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

3

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

4

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

5

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

6

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

7

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

8

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

9

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

10

QUARTA-FEIRA
19 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 93